
新年あけましておめでようございます。
旧年中は、エルム撫川をご利用いただきありが
とうございました。本年も、皆様方のご期待に
沿えるよう努力してまいりますので、どうぞよ
ろしくお願い致します。 職員一同
さて12月は、本館デイサービスとかりん棟デイ
サービス共にクリスマス会を開催しました。大
盛況でした。本年も、色んな行事を予定してい
ます。お楽しみに！

本

館

デ

イ

謹んで新春のお慶びを申し上げます
エルム撫川

地 域 と 生 き る

×

地 域 に 生 き る

あけましておめでとうございます。本年もよろ

しくお願いいたします。新しい年を気持ちよく迎

えていただけるように、昨年末に花苗の寄せ植え

を行いました。皆さんお花が好きなご様子で、

「楽しかった」と喜ばれていました。

今年も皆様に喜んでいただけるよう精進してまいります。

昨年同様、笑顔いっぱいの看多機をよろしくお願いします！

ハンドベル演奏を

聴いていただきました

本年も元気で楽しみましょう❣
よろしくお願い致します(^^♪

本
年
も
宜
し
く

お
願
い
致
し
ま
す

小さな

サンタクロースが

プレゼントを持って来て

くれました💛


